

Årsredovisning

för

THF Group AB

559338-4349

Räkenskapsåret

2023-03-01 – 2024-02-29

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-04-09.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Camilla Fridell, Styrelseledamot

2024-04-09

Styrelsen för THF Group AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-03-01 – 2024-02-29.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva tillverkning och försäljning av byggnadsmaterial, snickerier samt monteringsfärdiga hus, entreprenader, samt köpa, sälja och förvalta fast och lös egendom, värdepapper och idka därmed förenliga verksamheter.

Företaget har sitt säte i Östersund.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2021/23
Nettoomsättning	19 592	9 601
Resultat efter finansiella poster	157	755
Soliditet (%)	14,1	10,3

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen har ökat kraftigt på grund av ökad efterfrågan av bolagets tjänster.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000		257 901	282 901
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		257 901	-257 901	0
Årets resultat			55 983	55 983
Belopp vid årets utgång	25 000	257 901	55 983	338 884

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	257 901
årets vinst	55 983
	313 884
disponeras så att	
i ny räkning överföres	313 884
	313 884

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-03-01 -2024-02-29	2021-10-04 -2023-02-28 (17 mån)
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		19 591 614	9 600 949
Övriga rörelseintäkter		564 868	268 627
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		20 156 482	9 869 576
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-10 510 568	-5 456 663
Övriga externa kostnader		-1 879 926	-1 496 200
Personalkostnader	2	-7 425 989	-1 863 301
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-180 498	-179 154
Summa rörelsekostnader		-19 996 981	-8 995 318
Rörelseresultat		159 501	874 258
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		817	21
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 184	-118 901
Summa finansiella poster		-2 367	-118 880
Resultat efter finansiella poster		157 134	755 378
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-42 000	-111 000
Förändring av överavskrivningar		-32 709	-317 634
Summa bokslutsdispositioner		-74 709	-428 634
Resultat före skatt		82 425	326 744
Skatter			
Skatt på årets resultat		-26 442	-68 843
Årets resultat		55 983	257 901

Balansräkning

Not
1

2024-02-29

2023-02-28

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer	3	813 916	979 881
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	262 061	276 594
Summa materiella anläggningstillgångar		1 075 977	1 256 475

Summa anläggningstillgångar

1 075 977 **1 256 475**

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter		394 559	428 586
Färdiga varor och handelsvaror		417 650	0
Summa varulager		812 209	428 586

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		1 591 404	3 771 645
Fordringar hos koncernföretag		1 374 203	0
Övriga fordringar		1 051	46 391
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		184 478	466 384
Summa kortfristiga fordringar		3 151 136	4 284 420

Kassa och bank

Kassa och bank		201 604	89 733
Summa kassa och bank		201 604	89 733
Summa omsättningstillgångar		4 164 949	4 802 739

SUMMA TILLGÅNGAR

5 240 926 **6 059 214**

Balansräkning

Not
1

2024-02-29

2023-02-28

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

257 901

0

Årets resultat

55 983

257 901

Summa fritt eget kapital

313 884

257 901

Summa eget kapital

338 884

282 901

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

153 000

111 000

Ackumulerade överavskrivningar

350 343

317 634

Summa obeskattade reserver

503 343

428 634

Långfristiga skulder

Skulder till koncernföretag

2 263 852

2 263 852

Skulder till intresseföretag och gemensamt styrda företag

0

302 623

Övriga skulder

8 204

8 204

Summa långfristiga skulder

2 272 056

2 574 679

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

401 534

1 374 393

Skatteskulder

124 192

60 637

Övriga skulder

714 850

820 000

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

886 067

517 970

Summa kortfristiga skulder

2 126 643

2 773 000

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

5 240 926

6 059 214

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer	5 år
Förbättringsutgifter på annans fastighet	20 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-03-01 -2024-02-29	2021-10-04 -2023-02-28
Medelantalet anställda	10	5

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-02-29	2023-02-28
Ingående anskaffningsvärden	1 144 964	0
Inköp		1 144 964
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 144 964	1 144 964
Ingående avskrivningar	-165 083	
Årets avskrivningar	-165 965	-165 083
Utgående ackumulerade avskrivningar	-331 048	-165 083
Utgående redovisat värde	813 916	979 881

Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2024-02-29	2023-02-28
Ingående anskaffningsvärden	290 665	
Inköp		290 665
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	290 665	290 665
Ingående avskrivningar	-14 071	
Årets avskrivningar	-14 533	-14 071
Utgående ackumulerade avskrivningar	-28 604	-14 071
Utgående redovisat värde	262 061	276 594

Östersund 2024-04-09

Camilla Fridell
Camilla Fridell